2

БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
23.05.2019                                  пгт Большая Ирба                             № 39-154 р
О внесении изменений в решение

от 21.07.2015 № 62-297 р «Об утверждении

Положения о порядке проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность Главы

МО п. Большая Ирба»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании части 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Большая Ирба Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы МО п. Большая Ирба, утвержденное решением № 62-297 р от 21.07.2015 (в ред от 19.04.2016 № 9-34 р, от 05.09.2017 № 22-86 р, от 11.10.2018 № 33-123 р), следующие изменения:
1.1. в подпункте «д» пункта 3.5. раздела 3 Положения слова «1-3,5 пункта 3.1» заменить словами «1-3, 5 (в части документа, подтверждающего представление сведений Губернатору Красноярского края) пункта 3.1.»;
1.2. Приложение № 3 к Положению исключить;
1.3. Приложение № 4 считать Приложение № 3 к Положению.

1.4. в пунктах 1.3., 1.5. раздела 1, пунктах 2.1., 2.2. раздела 2, пунктах 3.7., 3.8. раздела 3 подпункте 4.1.2. пункта 4.1., пунктах 4.6.-4.8. раздела 4 слова «представительный орган» заменить на «Большеирбинский поселковый Совет депутатов» в соответствующем падеже.
2. Контроль за исполнением возложить на комиссию по законности и правопорядку.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете муниципального образования «Ирбинский вестник».

Председатель Совета депутатов                Глава поселка
                                    В.И. Дмитриева                                          Г.Г. Кузик